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SOTE-TOIMIJA − MILTÄ TULEVAISUUS 
NÄYTTÄÄ JA KUINKA VALMISTAUTUA SIIHEN?

Arja Maarit Ranta-aho
ICT-asiantuntija ja -pioneeri, digiarkkitehti sote-toimialalla

Arja on luonut 20 – vuotisen uransa aikana siltaa analogisen ja digitaalisen maailman välille sosiaali-
ja terveyspalveluita tuottavien organisaatioiden, julkishallinnon ja kolmannen sektorin toimijoiden 
kanssa. Arja rohkaisee uteliaan avoimeen asenteeseen uusia teknologioita ja digisisältöjä kohtaan ja 
inspiroi niiden soveltamiseen myös erityisesti asiakasarvon luomisessa. Terveysteknologian ja 
digisisältöjen yhdistäminen ja törmäytys sekä uusien rajapintojen etsintä ovat hänelle työn suola.

Veli Puttonen
Hoiva- ja hyvinvointialan erityisasiantuntija, liikkeenjohdon konsultti, Promana Oy

Veli on osaava, käytännönläheinen ja kokenut liiketoiminnan asiantuntija ja liikkeenjohdon konsultti. 
Asiantuntemustaan niin yksityisellä kuin julkisellakin puolella hän on kerryttänyt toimiessaan uransa 

aikana mm. ELY- keskuksen kehityspalveluiden asiantuntijana ja Keski-Suomen hankinta-asiamiehenä. 
Sote- alan uudistuksen onnistumisen elementeiksi hän nostaa kumppanuusajattelun ja saumattoman 

yhteistyön kaikkien toimijoiden välillä, yksityisen palveluntuottajien roolia vahvistaen.

Päivi Malinen
Sosiaalityön erityisasiantuntija, YTM, Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus (ISO)

Päivillä on lähes viidentoista vuoden kokemus sosiaalityön asiakas-, esimies- ja kehittämistyöstä. 
Yksi työelämän lempiaihepiireistä on sosiaalialan tiedonhallinnan ja kirjaamisosaamisen kehittäminen, 

minkä parissa työ edelleen jatkuu juuri käynnistyvässä valtakunnallisessa Kansa-koulu III -hankkeessa.

Antti Kuopila
Eritysasiantuntija, STM/ Sosiaali- ja terveydenhuollon ohjausosasto, Palvelujen ohjausyksikkö

Antti on toiminut erityisasiantuntijana kunta- ja palvelurakenteiden 
uudistamisessa vuodesta 2006 Kuntaliitossa ja sittemmin, vuodesta 2017 alkaen
Sosiaali- ja terveysministeriössä. Tällä hetkellä työn alla on erityisesti sote-maakuntien
ohjaus, alueellinen valmistelu sekä rakenneuudistuksen valtionavustushaut.
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